
UCHWAŁA NR CXVIII/2305/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 26 czerwca  2012 r. 

 
 

w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji  i trybu działania 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubelskiego. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 41b ust. 4 i 6 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  
z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm), Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Określa się tryb powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Województwa Lubelskiego zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały.  

2. Określa się organizację i tryb działania Rady, o której mowa w ust. 1 zgodnie  
z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
 

§ 2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  
 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Lubelskiego 

 

 

 
/-/Sławomir Sosnowski 

Marszałek 
Województwa Lubelskiego 

 

 

 
/-/Krzysztof Hetman 

 
 


